•/'/ М /Х Л ______ 2017г. № Л 1/Л
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -  «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА
2016 - 2017 ГОДОВ В ГОРОДЕ ТУЛУНЕ

Руководствуясь ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 г. № 354, ст.ст. 6,28,42 Устава муниципального образования -  «город
Тулун», администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2016-2017г.г. в городе Тулуне с 18.05.2016
года.

2. Руководителям организаций всех форм собственности по окончании
отопительного периода 2016-2017 г.г. приступить к подготовке к отопительному
периоду 2017-2018 г.г., планы мероприятий по подготовке к отопительному
периоду направить в Комитет жилищно-коммунального хозяйства администрации
городского округа до 01.06.2017 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Тулунский вестник» и размещению на официальном сайте
администрации городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра городского округа -  председателя Комитета жилищно-
коммунального хозяйства администрации городского округа А.А. Нижегородцева.

Мэр городского округа Ю.В. Карих